
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев'ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21  листопада 2017  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2017 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №33 від 14.11.2017р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 18 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 22.12.2016 року "Про міський 

бюджет на 2017 рік" згідно з додатками 1-5. 

2. Дозволити міському голові у виняткових випадках за обґрунтованим 

поданням головних розпорядників бюджетних коштів протягом 2017 року 

своїм розпорядженням здійснювати розподіл та перерозподіл обсягів коштів 

міського бюджету за захищеними видатками бюджету. 

3. Затвердити розпорядження міського голови: 

від 13.10.2017 року № 340-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2017 рік", 

від 20.10.2017 року № 346-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2017 рік", 

від 25.10.2017 року № 352-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2017 рік", 

від 08.11.2017 року № 369-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2017 рік". 

 

 

 

 

Міський голова  (підписано)    Д.Г.Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 1 

 

 

Довідка 

 

 
На розгляд 29 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання "Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2017 рік". 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 1-5 до рішення 29 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради. 

На підставі аналізу фактичних надходжень за 10 місяців поточного року та 

очікуваних надходжень, до кінця року необхідно здійснити внутрішні 

пересування між КБК загального фонду (додаток 1). 

 

 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління          (підписано)   А.І.Говорун 

 

 

 

 

 
 

Білоножко 

Годзь  

Городнича 
Кукоба 

Новікова 
Цимбал 

Чуприна 

Шкопотко 
 

 

 
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1

до рішення 29 сесії
Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 21.11.2017 року

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 143 000,0 143 000,0 0,0 0,0

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів
80 000,0 80 000,0 0,0 0,0

13030000 Рентна плата за користування надрами 80 000,0 80 000,0 0,0 0,0

13030200

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення

80 000,0 80 000,0 0,0 0,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -670 000,0 -670 000,0 0,0 0,0

14040000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

-670 000,0 -670 000,0 0,0 0,0

18000000 Місцеві податки 733 000,0 733 000,0 0,0 0,0

18010000 Податок на майно 733 000,0 733 000,0 0,0 0,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів 

житлової нерухомості

300 000,0 300 000,0 0,0 0,0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

285 000,0 285 000,0 0,0 0,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості

200 000,0 200 000,0 0,0 0,0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб -52 000,0 -52 000,0 0,0 0,0

20000000 Неподаткові надходження -143 000,0 -143 000,0 0,0 0,0

21000000
Доходи від власності  та підприємницької 

діяльності
-420 300,0 -420 300,0 0,0 0,0

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних 

коштів місцевих бюджетів
-420 300,0 -420 300,0 0,0 0,0

22000000
Адміністративні збори та платежі,доходи 

від некомерційної господарської діяльності
327 300,0 327 300,0 0,0 0,0

Зміни показників доходів міського бюджету на 2017 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



22010000 Плата за надання  адміністративних послуг 347 300,0 347 300,0 0,0 0,0

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
380 000,0 380 000,0 0,0 0,0

22012600
Адміністративні збори за платежі,доходи 

від некомерційної господарської діяльності
-32 700,0 -32 700,0 0,0 0,0

22090000 Державне мито -20 000,0 -20 000,0 0,0 0,0

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України

-20 000,0 -20 000,0 0,0 0,0

24060300 Інші надходження -50 000,0 -50 000,0 0,0 0,0
41035000 Інші субвенції 0,0

.....
Всього доходів без урахування 

трансфертів
0,0 0,0 0,0 0,0

Всього доходів 0,0 0,0 0,0 0,0

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун

Білоножко 26571

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2

до рішення 29 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 21.11.2017 року

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2017 рік

(грн.)

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000

Внутрішнє 

фінансування 0 5 339 593 -5 339 593 -5 339 593

208000

Фінансування за 

рахунок зміни 

залишків коштів 

бюджетів 0 5 339 593 -5 339 593 -5 339 593

208100 На початок періоду 0

208400

Кошти, що передають 

із загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку 

(спеціального фонду)
0 5 339 593 -5 339 593 -5 339 593

0 5 339 593 -5 339 593 -5 339 593

600000

Фінансування за 

активними операціями
0 5 339 593 -5 339 593 -5 339 593

602000

Зміни обсягів 

готівкових коштів 0 5 339 593 -5 339 593 -5 339 593

602100 На початок періоду 0 0 0 0

602400

Кошти, що передають 

із загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку 

(спеціального фонду)
0 5 339 593 -5 339 593 -5 339 593

0 5 339 593 -5 339 593 -5 339 593

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун

Чуприна

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3

до рішення 29 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від   21.11.2017 року 

( грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0300000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

1 027 346 1 027 346 726 153 6 000 0 -2 604 076 0 0 0 -2 604 076 -2 604 076 -1 576 730

0310000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

1 027 346 1 027 346 726 153 6 000 0 -2 604 076 0 0 0 -2 604 076 -2 604 076 -1 576 730

0310170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

812 339 812 339 636 803 -2 504 076 -2 504 076 -2 504 076 -1 691 737

0313500 3500 1040 Інші видатки 215 007 215 007 89 350 6 000 -100 000 -100 000 -100 000 115 007

1000000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

-16 544 -16 544 9 408 12 664 0 -110 662 0 0 0 -110 662 -110 662 -127 206

1010000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

-16 544 -16 544 9 408 12 664 0 -110 662 0 0 0 -110 662 -110 662 -127 206

1010180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
27 350 27 350 22 500 0 27 350

1011010 1010 0910 Дошкільна освiта -62 250 -62 250 -100 000 0 -62 250

1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим садком,інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

69 324 69 324 99 300 -110 662 0 0 0 -110 662 -110 662 -41 338

1011030 1030 0921
Надання загальної середньої освiти вечiрнiми 

(змiнними) школами
-113 378 -113 378 -13 092 -48 636 0 -113 378

1011090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми

410 410 0 0 410

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2017 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

1011200 1200 0990
Здійснення  централізованого господарського 

обслуговування 
62 000 62 000 62 000 0 0 62 000

1400000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

509 200 509 200 177 800 0 0 -33 200 0 0 0 -33 200 -33 200 476 000

1410000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

509 200 509 200 177 800 0 0 -33 200 0 0 0 -33 200 -33 200 476 000

1410180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
216 000 216 000 177 800 0 216 000

1412010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
293 200 293 200 -33 200 -33 200 -33 200 260 000

1500000

Управління  соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

360 000 360 000 -53 200 10 000 0 0 0 0 0 0 0 360 000

1510000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

360 000 360 000 -53 200 10 000 0 0 0 0 0 0 0 360 000

1510180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
19 400 19 400 -46 600 0 0 0 19 400

1513030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку та інших 

передбачених законодавством пільг (крім пільг 

на одержання ліків, зубопротезування, 

забезпечення продуктами харчування, оплату 

електроенергії, природного і скрапленого газу, 

на побутові потреби, твердого та рідкого пічного 

побутового палива, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної 

плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот) та 

компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян

-11 061 -11 061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11 061

1513033 3033 1070

Надання інших пільг громадянам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, дружинам (чоловікам) та 

опікунам (на час опікунства) дітей померлих 

громадян, смерть яких пов'язана з 

Чорнобильською катастрофою

-9 868 -9 868 0 -9 868

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

1513037 3037 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті 

-1 193 -1 193,0 0 -1 193

1513100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-

інвалідам в установах соціального 

обслуговування

60 000 60 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 60 000

1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання  громадян, які  не здатні до 

самообслуговування у зв’язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 

60 000 60 000 10 000 0 60 000

1513180 3180

Надання соціальних гарантій інвалідам, 

фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-

інвалідам, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

-11 000 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11 000

1513181 3181 1010

Забезпечення соціальними послугами громадян 

похилого віку, інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, які не 

здатні до самообслуговування, потребують 

сторонньої допомоги, фізичними особами

-11 000 -11 000 0 -11 000

1513240 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт -8 400 -8 400 -6 600 -8 400

1513400 3400 1090 Інші видатки на  соціальний захист населення 300 000 300 000 0 300 000

1518050 8050 0133
Видатки на покриття інших заборгованостей, що 

виникли у попередні роки
11 061 11 061 0 11061

2400000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

275 941 275 941 160 270 320 433 0 55 559 0 0 0 55 559 55 559 331 500

2410000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

275 941 275 941 160 270 320 433 0 55 559 0 0 0 55 559 55 559 331 500

2410180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
50 875 50 875 42 500 0 50 875

2413160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

-10 662 -10 662 0 -10 662

Сторінка 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

2414030 4030 0822
Фiлармонiї, музичнi колективи i ансамблі та 

iншi мистецькі  заклади та заходи
-146 929 -146 929 0 -146 929

2414060 4060 0824 Бiблiотеки 69 941 69 941 -10 000 69 941 -3 941 -3 941 -3 941 66 000

2414100 4100 0960 Школи естетичного виховання дітей 35 000 35 000 2 000 35 370 -111 000 -111 000 -111 000 -76 000

2414200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 15 560 15 560 6 000 21 600 0 0 15 560

2415010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні -87 505 -87 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -87 505

2415011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 

з олімпійських видів спорту
-87 505 -87 505 0 -87 505

2415030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
343 014 343 014 119 770 193 522 0 170 500 0 0 0 170 500 170 500 513 514

2415031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

343 014 343 014 119 770 193 522 0 170 500 170 500 170 500 513 514

2415060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
6 647 6 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 647

2415061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 

здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону

6 647 6 647 0 6 647

4000000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

2 322 214 303 214 13 862 0 2 019 000 642 786 2 500 000 0 0 -1 857 214 442 786 2 965 000

4010000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

2 322 214 303 214 13 862 0 2 019 000 642 786 2 500 000 0 0 -1 857 214 442 786 2 965 000

4010180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
102 914 102 914 13 862 0 102 914

4013400 3400 1090 Інші видатки на  соціальний захист населення 150 000 150 000 0 150 000

4016030 6030 0610
Фінансова підтримка об’єктів житлово-

комунального господарства 
114 000 114 000 0 114 000

4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 1 955 300 50 300 1 905 000 152 377 0 0 0 152 377 152 377 2 107 677

4016310 6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території
0 -1 664 591 -1 664 591 -1 664 591 -1 664 591

4017470 7470 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 1 955 000 0 0 0 1 955 000 1 955 000 1 955 000

4019110 9110 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0 200 000 2 500 000 -2 300 000 200 000

Сторінка 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Всього
видатки 

споживання

Разом 
бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

ФКВКБ

Загальний фонд

4700000

Управління по інвестиціях та будівництву   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

0 0 0 0 0 -3 290 000 0 0 0 -3 290 000 -3 090 000 -3 290 000

4710000

Управління по інвестиціях та будівництву    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

0 0 0 0 0 -3 290 000 0 0 0 -3 290 000 -3 090 000 -3 290 000

4716310 6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території
-3 090 000 -3 090 000 -3 090 000 -3 090 000

4719130 9130 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 

природного середовища
-200 000 -200 000 -200 000

4800000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

168 781 168 781 134 760 0 0 0 0 0 0 0 0 168 781

4810000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

168 781 168 781 134 760 0 0 0 0 0 0 0 0 168 781

4810180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
168 781 168 781 134 760 0 168 781

7500000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

70 000 70 000 57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000

7510000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

70 000 70 000 57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000

7510180 0180 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах, селищах, селах
70 000 70 000 57 000 0 70 000

7600000

Фінансове управління    

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (в частині 

міжбюджетних трансфертів, резервного 

фонду) - головний розпорядник

622 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622 655

7610000

Фінансове управління    

Горішньоплавнівської ї міської ради  

Полтавської області (в частині 

міжбюджетних трансфертів, резервного 

фонду)  - відповідальний виконавець

622 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622 655

7618010 8010 0133 Резервний фонд 622 655 0 622 655

5 339 593 2 697 938 1 226 053 349 097 2 019 000 -5 339 593 2 500 000 0 0 -7 839 593 -5 339 593 0

(підписано)
Чуприна

Начальник фінансового управління А.І.Говорун

Всього видатків 

Сторінка 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 Додаток 

Додаток 4

до рішення 29 сесії

Горішньоплавнівської  міської ради

сьомого скликання

від  21.11.2017 року 

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0300000

Виконком 

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник 6 042 033 -2 604 076 3 437 957

0310000

Виконком 

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець 6 042 033 -2 604 076 3 437 957

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Страница 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

0310170 0170 0111

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності обласної  

ради, районної ради, 

районної у місті ради 

(у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад

Капітальні видатки

4 748 558 -2 504 076 2 244 482

0313500 3500 1040 Інші видатки Капітальні видатки 178 475 -100 000 78 475

0316320 6320

Надання допомоги у 

вирішенні житлових 

питань 400 000 0 400 000

0316324 6324 1060

Будівництво та 

придбання житла 

для окремих 

категорій населення

Капітальні видатки

400 000 0 400 000

Страница 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

0317470 7470 0490

Внески до статуного 

капіталу суб"ектів 

господарювання

Капітальні видатки

400 000 0 400 000

КП "Дитячий спортивно-оздоровчий 

центр "Горизонт" 400 000 400 000

0318370 8370 0180

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного та 

культурного 

розвитку регіонів Капітальні видатки 315 000 0 315 000

1000000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області   - головний 

розпорядник                                                                            
30 000,00 30 000,00 10 683 104 -110 662 10 572 442

Страница 3

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1010000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області- 

відповідальний 

виконавець                                                                               
30 000,00 30 000,00 10 683 104 -110 662 10 572 442

1011010 1010 0910 Дошкільна освiта Капітальні видатки 7 383 436 0 7 383 436

1011020 1020 0921

Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами (в т.ч. 

школою-дитячим 

садком,інтернатом 

при школі), 

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами

Капітальні видатки

3 171 968 -110 662 3 061 306

Страница 4

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1015030 5030

Розвиток дитячо-

юнацького та 

резервного спорту

Капітальні видатки
127 700 0 127 700

1015031 5031 0810

Утримання та 

навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких 

спортивних шкіл

Капітальні видатки

127 700 0 127 700

1016310 6310 0490

Реалізація заходів 

щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальні вкладення

30 000,00 30 000,00 0 0 0

Реконструкція будівлі шляхом 

прибудови окремого входу до будівлі 

за адресою: вул. Миру, 29 30 000,00 30 000,00 0 0

Страница 5

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1400000

Управління охорони 

здоров"я  

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник
13 768 113 -33 200 13 734 913

1410000

Управління охорони 

здоров"я  

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
13 768 113 -33 200 13 734 913

Страница 6

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1410180 0180 0111

Керівництво і 

управління у 

відповідній сфері у 

містах 

республіканського 

Автономної 

Республіки Крим та 

обласного значення

Капітальні видатки

80 000 0 80 000

1412010 2010 0731

Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Капітальні видатки

8 852 300 -33 200 8 819 100

1412010 2010 0731

Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Капітальні видатки (субвенція з 

обласного бюджету)
2 000 000 0 2 000 000

1412140 2140 0722

Надання 

стоматологічної 

допомоги населенню 

Капітальні видатки

879 400 0 879 400

Страница 7

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1412180 2180 0726 Первинна медична 

допомога населенню

Капітальні видатки
1 956 413 0 1 956 413

1500000

Управління  

соціального захисту 

населення    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник
578 725 0 578 725

1510000

Управління  

соціального захисту 

населення    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області- 

відповідальний 

виконавець

578 725 0 578 725

Страница 8

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1513100 3100

Надання соціальних 

та реабілітаційних 

послуг громадянам 

похилого віку, 

інвалідам, дітям-

інвалідам в 

установах 

соціального 

обслуговування

Капітальні видатки

34 000 0 34 000

1513104 3104 1020

Забезпечення 

соціальними 

послугами за місцем 

проживання  

громадян, які  не 

здатні до 

самообслуговування 

у зв’язку з похилим 

віком, хворобою, 

інвалідністю 

Капітальні видатки

34 000 34 000

Страница 9

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

1516320 6320

Надання допомоги у 

вирішенні житлових 

питань 544 725 0 544 725

1516324 6324 1030

Будівництво та 

придбання житла 

для окремих 

категорій населення

Капітальнівидатки

544 725 544 725

2400000

Відділ культури, 

спорту  і туризму  

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник
3 832 172 55 559 3 887 731

Страница 10

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

2410000

Відділ культури, 

спорту  і туризму  

Горішньоплавнівськ

ої  міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
3 832 172 55 559 3 887 731

2410180 0180 0111

Керівництво і 

управління у 

відповідній сфері у 

містах, селищах, 

селах

Капітальні видатки

7 500 0 7 500

2414060 4060 0824 Бiблiотеки Капітальні видатки 610 000 -3 941 606 059

2414070 4070 0824 Музеї i виставки Капітальні видатки 19 500 0 19 500

2414100 4100 0960
Школи естетичного 

виховання дітей
Капітальні видатки

995 705 -111 000 884 705

2414200 4200 0829

Інші культурно-

освітні заклади та 

заходи

Капітальні видатки
97 000 0 97 000

Страница 11

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

2415030 5030

Розвиток дитячо-

юнацького та 

резервного спорту

Капітальні видатки
1 512 467 170 500 1 682 967

2415031 5031 0810

Утримання та 

навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких 

спортивних шкіл

Капітальні видатки

1 512 467 170 500 1 682 967

2417470 7470 0490

Внески до статуного 

капіталу суб"ектів 

господарювання

Капітальні видатки

590 000 0 590 000

КП "Міський Палац культури і 

творчості" 590 000 0 590 000

Страница 12

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4000000

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник

11 562 158,00 0,00 47 360 457 442 786 47 803 243

4010000

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
11 562 158,00 47 360 457 442 786 47 803 243

Страница 13

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4016020 6020

Капітальний ремонт 

об’єктів житлового 

господарства

Капітальні видатки
5 995 798 0 5 995 798

4016021 6021 0610

Капітальний 

ремонт житлового 

фонду 

Капітальні видатки
5 349 000 0 5 349 000

4016022 6022 0610

Капітальний 

ремонт житлового 

фонду об'єднань 

співвласників 

багатоквартирних 

будинків  

Капітальні видатки

646 798 646 798

4016060 6060 0620
Благоустрій міст, сіл, 

селищ
Капітальні видатки

11 320 075 152 377 11 472 452

4016060 6060 0620
Благоустрій міст, сіл, 

селищ

Капітальні видатки (субвенція з 

обласного бюджету) 299 000 299 000

4016310 6310 0490

Реалізація заходів 

щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальні вкладення

11 562 158,00 15 333 099 -1 664 591 13 668 508

Страница 14

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Будівництво «Меморіальної споруди 

«Учасникам бойових дій м. Горішні Плавні 

Полтавської області» 1 748 854,00 1 438 087 16 702 1 454 789

Реконструкція освітлення пішохідного 

мосту через озеро біля Свято-

Миколаївського Собору 606 315,00 50 000 -7 919 42 081

Реконструкція пішохідної доріжки вул. 

Добровольского-Парк культури-лікарня
1 495 048,00 1 127 012 -103 112 1 023 900

Реконструкція проїзду просп. Героїв 

Дніпра – вул. Добровольського вздовж СШ 

№6  з проектом 3 548 405,00 12,00 453 406,52 3 165 000 -697 3 164 303

Реконструкція площі біля Палацу культури 

і творчості м. Горішні Плавні (проект)
240 000,00 160 000 -6 500 153 500

Реконструкція тротуарів і пішохідних 

доріжок шляхом влаштування 

велодоріжок по вул.Добровольського (з 

проектом) 1 733 605,00 24,00 422 000,09 1 008 000 -1 969 1 006 031

Страница 15

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Реконструкція благоустрою в районі 

житлових будинків №№74,78 по пр.Героів 

Дніпра (виготовлення проектів)

2 009 931,00 1 635 000 -1 535 000 100 000

Реконструкція вул.Миру (від пр.Героїв 

Дніпра до вул.Строни) (проект) 100 000,00 100 000 -713 99 287

Реконструкція освітлення пішохідної 

доріжки в районі житлових будинків №№ 

3,9,7 по вул. Гірників (проект)
15 000,00 15 000 -2 808 12 192

Реконструкція освітлення прилеглої 

території к цільовому майновому 

комплексу по вул. Добровольського ,63 

(проект) 20 000,00 20 000 -1 813 18 187

Реконструкція зовнішнього  освітлення 

доріжки на Золотнишено  (проект)

15 000,00 15 000 -3 891 11 109

Реконструкція ЛЕП-0,4 кВ освітлення пр. 

Героїв Дніпра від ТП-72 до опори №30 

(проект)
15 000,00 15 000 -4 419 10 581

Страница 16

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Реконструкція вуличного освітлення 

внутрішньо квартального проходу по пр. 

Героїв Дніпра, 30 – вул. 

Добровольського,25 (проект) 15 000,00 15 000 -2 629 12 371

Реконструкція вулиці Конституції м. 

Горішні Плавні Полтавської області 

(співфінансування)
27 385 000,00 4 020 000 40 177 4 060 177

Реконструкція вулиці Конституції м. 

Горішні Плавні Полтавської області 

(субвенція з обласного бюджету) 2 500 000 0 2 500 000

Виконання проектних робіт по 

реконструкції об'єктів благоустрою міста
50 000 -50 000 0

4016410 6410 0470

Реалізація 

інвестиційних 

проектів 359 145 0 359 145

Страница 17

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Капітальний ремонт (стадія РП) - заміна 

840 вуличних світильників в мережі 

вуличного освітлення на світлодіодні, з 

урахуванням вимог щодо освітлення 

проїзних частин вулиць міста, перехресть, 

автобусних зупинок та пішохідних 

переходів за адресою м.Комсомольськ 
359 145 359 145

4017470 7470 0490

Внески до статуного 

капіталу суб"ектів 

господарювання

Капітальні видатки

14 053 340 1 955 000 16 008 340

КП "СпецЕко" 550 000 550 000

КП ВУВКГ 3 700 000 1 230 000 4 930 000

КВП "Теплоенерго" м. Горішні Плавні
9 500 000 30 000 9 530 000

КП "Вічність" 150 000 150 000

КП "Міськсвітло" 140 000 645 000 785 000

КЖЕП №5 13 340 0 13 340

КП "Готель Славутич" 50 000 50 000

Страница 18

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4700000

Управління по 

інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області головний 

розпорядник
100 574 885,46 84 314 350,58 30 418 120 -3 090 000 27 328 120

4710000

Управління по 

інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

виконавець
100 574 885,46 0,00 84 314 350,58 30 418 120 -3 090 000 27 328 120

4716310 6310 0490

Реалізація заходів 

щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальні вкладення

100 574 885,46 84 314 350,58 30 418 120 -3 090 000 27 328 120

Страница 19

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Охорона здоров'я та соціальне 

забезпечення 8 912 751  8 912 751 3 635 000 -1 500 000 2 135 000

Реконструкція ганку головного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні 804 725,00 0,00 804 725,00 700 000 0 700 000

Реконструкція приміщень амбулаторії 

сімейної медицина за адресою вул. 

Добровольського, 63 м. Горішні Плавні 

Полтавської області 3 000 000,00 3 000 000,00 800 000 0 800 000

Реконструкція гінекологічного відділення 

під відділення паліативної допомоги 

«Хоспіс» Горішньоплавнівської міської 

лікарні м. Горішні Плавні Полтавської 

області 5 108 026,00 0,00 5 108 026,00 2 135 000 -1 500 000 635 000

КОМУНАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО ТА 

РЕКОНСТРУКЦІЯ 72 479 798,46 63,0 56 219 263,58 14 285 000 -90 000 14 195 000

Водопровідні мережі та споруди 

(будівництво та реконструкція): 30 031 926,00 63,0 19 049 366,64 250 000 0 250 000

Реконструкція системи водопостачання м-

ну Золотнищине м. Комсомольська 

Полтавської області 30 031 926,00 63 19 049 366,64 250 000 0 250 000

Електрозабезпечення (будівництво та 

реконструкція)  всього: 9 150 586,46 0 9 150 586,46 6 125 000 0 6 125 000

Страница 20

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

 Реконструкція освітлення стадіону 

«Юність» м. Горішні Плавні  Полтавської 

області 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 90 000 0 90 000

Освітлення вул. Чекаліна м. Горішні 

Плавні  Полтавської області 299 885,00 0,00 299 885,00 230 000 0 230 000

Реконструкція мереж 

відеоспостереження в м. Горішні Плавні 

Полтавської області 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000 0 1 350 000

Будівництво мереж вуличного освітлення 

мікрорайону Золотнишине м.  Горішні 

Плавні Полтавської області 3 236 815,00 0,00 3 236 815,00 3 000 000 0 3 000 000

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 276 764,24 0,00 276 764,24 250 000 0 250 000

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території гімназії імені Нижниченка В. О.

497 855,71 0,00 497 855,71 305 000 0 305 000

Страница 21

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 363 668,48 0,00 363 668,48 300 000 0 300 000

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 475 598,03 0,00 475 598,03 450 000 0 450 000

 Реконструкція зовнішнього освітлення 

території ПНЗ "ЦДтаЮТ 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області" 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000 0 150 000

Благоустрій (будівництво та 

реконструкція) - всього: 33 297 286,00 28 019 310,48 7 910 000 -90 000 7 820 000

в т.ч.по об'єктах:

 Реконструкція вул. Набережної на ділянці 

від вул. Конституції до території будівлі 

по вул. Набережна 1в м. Комсомольську 

Полтавської області 4 923 674,00 74,00 3 664 256,30 3 600 000 3 600 000

Реконструкція міського кладовища в м. 

Горішні Плавні Полтавської області 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000 -90 000 60 000

Реконструкція фасаду не житлового 

прибудованого приміщення за адресою вул. 

Леніна, 40 м. Комсомольська 1 143 091,00 52,00 599 050,88 810 000 0 810 000

Страница 22

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Будівництво доріг з твердим покриттям в 

мікрорайоні Піддубне 20 957 525,00 94,00 19 857 525 75 000 0 75 000

Будівництво громадського туалету в 

районі вул. Набережної м. Комсомольська 1 528 920,00 55,00 843 918,66 850 000 0 850 000

Реконструкція вулиці Озерної від вул. 

Соборної до вул Шевченка м.Горішні 

Плавні Полтавської області 1 564 973,00 54,00 852 858,26 475 000 0 475 000

Реконструкція благоустрою території, 

прилеглої до проспекту Героїв   Дніпра від 

вул. Першопрохідників до вул. Проектна, 1 

м. Горішні Плавні Полтавської області
1 444 103,00 0,00 1 444 103,00 1 000 000 0 1 000 000

Реконструкція спортивного майданчика 

на території КП ДСОЦ "Горизонт" 

Полтавської області 1 585 000,00 38,00 607 598,38 500 000 0 500 000

Реконструкція зупинок громадського 

транспорту м. Горішні Плавні 

Полтавської області 613 388,00 613 388,00 450 000 0 450 000

Діяльність у сфері відпочинку  та розваг, 

культури та спорту  (будівництво)  

всього: в т.ч.по об'єктах: 200 000,0 0,0 200 000,0 0 0 0

Страница 23

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Будівництво веслувального каналу у м. 

Горішні Плавні Полтавської області 200 000,0 0,0 200 000,0 0 0 0

Адміністративні будівлі - всього 2 506 500,0 0,0 2 506 500,0 2 650 000 -1 500 000 1 150 000

Реконструкція приміщень за адресою: 

вул.Миру,29 м. Горішні Плавні 

Полтавської області 2 356 500,0 0,0 2 356 500,0 2 500 000 -1 500 000 1 000 000

Реконструкція вхідної групи без зміни 

геометричних розмірів до будівлі КЗ 

"Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області" 150 000,0 0,0 150 000,0 150 000 150 000

 Об'єкти освіти  (реконструкція)  всього: 

в т.ч.по об'єктах: 16 475 836,0 0,0 16 475 836,0 9 848 120,0 0,0 9 848 120,0

Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І. 

Бугаєвської  м. Горішні Плані Полтавської 

області 13 405 836,0 0,0 13 405 836,0 5 778 120 0 5 778 120

Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І. 

Бугаєвської  м. Горішні Плані Полтавської 

області (субвенція з обласного бюджету) 1 000 000 0 1 000 000

Страница 24

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

Реконструкція футбольного майданчика 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №2  м. Горішні Плані 

Полтавської області 20 000,0 0,0 20 000,0 20 000 0 20 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

«Сонечко» м. Горішні Плавні  Полтавської 

області 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0 1 500 000 0 1 500 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

«Дюймовочка» м. Горішні Плавні  

Полтавської області 1 500 000,0 0,0 1 500 000,0 1 500 000 0 1 500 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

«Дзвіночок» м. Горішні Плавні  

Полтавської області 25 000,0 25 000,0 25 000 0 25 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

«Чебурашка» м. Горішні Плавні  

Полтавської області 25 000,0 25 000,0 25 000 0 25 000

Страница 25

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4800000

Управління 

архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - головний 

розпорядник

0,00 0,00 566 000 0 566 000

4810000

Управління 

архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Полтавської 

області - 

відповідальний 

розпорядник
566 000 0 566 000

4816430 6430 0443

Розробка схем та 

проектних рішень 

масового 

застосування      

Капітальні видатки

551 000 0 551 000

Страница 26

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Разом 

видатків на 

поточний рік

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВ

КМБ/ 

ТКВК

БМС

Внесено  змін

Всього 

видатків з 

урахуванням 

змін

Код 

ФКВК

Б

Найменування 

головного 

розпорядника, 

відповідального 

виконавця, 

бюджетної програми 

або напряму видатків 

згідно з типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об"єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об"єктів на 

майбутні роки

4817310 7310 0421
Проведення заходів 

із землеустрою
Капітальні видатки

15 000 0 15 000

ВСЬОГО 112 167 043,46 0,0 84 344 350,58 113 248 724 -5 339 593 107 909 131

Начальник фінансового управління (підписано) А.І.Говорун
Чуприна

Шкопотко

Страница 27

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Додаток 5

до рішення 28 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 21.11.2017 року

(грн.)

1500000

Управління соціального захисту населення    

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - головний 

розпорядник

257 346,00 0,00 257 346,00

1510000

Управління праці і соціального захисту 

населення    Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - відповідальний 

виконавець

257 346,00 0,00 257 346,00

1513030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку та інших 

передбачених законодавством пільг (крім пільг на 

одержання ліків, зубопротезування, забезпечення 

продуктами харчування, оплату електроенергії, 

природного і скрапленого газу, на побутові 

потреби, твердого та рідкого пічного побутового 

палива, послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати (утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій), 

вивезення побутового сміття та рідких нечистот) та 

компенсації за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян

-11 061 0 -11 061

1513033 3033 1070

Надання інших пільг громадянам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам 

(на час опікунства) дітей померлих громадян, 

смерть яких пов`язана з Чорнобильською 

катастрофою

Міська комплексна програма 

соціального захисту та соціального 

забезпечення населення м.Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки

-9 868,00 -9 868,00

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2017 році

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Сторінка 1

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

Код 

ТПКВКМБ/Т

КВКБМС

Код ФКВКБ

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

1513037 3037 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті 

Міська комплексна програма 

соціального захисту та соціального 

забезпечення населення м.Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки

-1 193,00 -1 193,00

1513180 3180

Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним 

особам, які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

-11 000,00 0 -11 000,00

1513181 3181 1010

Забезпечення соціальними послугами громадян 

похилого віку, інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, які 

не здатні до самообслуговування, потребують 

сторонньої допомоги, фізичними особами

Міська комплексна програма 

соціального захисту та соціального 

забезпечення населення м.Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки

-11 000,00 -11 000,00

1513240 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт
Програма зайнятості населення міста 

Комсомольська на період до 2017 року
-8 400,00 -8 400,00

1513400 3400 1090 Інші видатки на  соціальний захист населення

Надання  матеріальної допомоги 

мешканцям міста з міського бюджету  у 

2015-2020 роках

300 000,00 0,00 300 000,00

1518590 8590 0133

Видатки на реалізацію програм допомоги і грантів 

міжнародних фінансових організацій та 

Європейського Союзу

2400000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

-10 662,00 0 -10 662,00

2410000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-10 662,00 0,00 -10 662,00

2413160 3160 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення та 

відпочинку дітей на 2016- 2019 роки
-10 662,00 0,00 -10 662,00

Всього 246 684,00 0,00 246 684,00

(підписано) А.І.Говорун
Чуприна

Начальник фінансового управління

Сторінка 2

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


